ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

614990, г. Пермь, ул. Пушкина, 85

Тел: +7(342) 236-45-62

E-mail: medprof2004@mail.ru

http://www.budzdorovperm.ru

________________ № ______________

На № ___________от _______________

Уважаемая Раиса Алексеевна!

В соответствии с планом информационно-просветительской работы

по пропаганде вакцинопрофилактики гриппа, как основной меры предупреждения

распространения заболеваемости гриппом в эпидемический сезон 2023-2024 гг.,

ГБУЗ ПК «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики»

направляет информационно-просветительские материалы.

На основании вышеизложенного, прошу Вас оказать содействие

в направлении информационно-просветительских материалов в адрес

образовательных организаций Пермского края с целью информирования

педагогов, обучающихся и их родителей, размещения на доступных

информационных ресурсах (стенды, сайты, социальные сети, мониторы и др.).

Приложение: Ссылка на информационно-просветительские материалы

https://cloud.mail.ru/public/kyV6/iExn15xfn

Главный врач                                                                                                 Ю.Б. Власова

Батюкова Ирина Юрьевна +7(342)236-47-47

Об оказании содействия

Министру образования и науки

Пермского края

Р.А. Кассиной

minobr@minobr.permkrai.ru

Документ создан в электронной форме. № 34/11-01-2023-227 от 28.08.2023. Исполнитель: Власова Ю.Б.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.08.2023 15:50

mailto:medprof2004@mail.ru
https://cloud.mail.ru/public/kyV6/iExn15xfn
mailto:minobr@minobr.permkrai.ru

	1